
SSA og SSH i fast aftenvagt i hjemmeplejen Fr.havn
Syd og Gaden.

Er du klar til et spændende og udfordrende job? Trives du med ansvar, selvstændighed og stærkt
fællesskab? Så er det dig vi har brug for. 
Vi kan hurtigst muligt eller efter aftale, tilbyde dig en fast stilling i aftenvagt som social og
sundhedsassistent i den udekørende hjemmepleje og en social og sundhjælper i aftenvagt i
Gaden, med weekendvagt hver 2. uge . 
I Gaden er weekender i ulige uger og i hjemmeplejen i lige uger. 
Vi tilbyder: 
En arbejdsplads bestående af dygtige, engagerede og effektive kollegaer. Vi arbejder målrettet på
høj faglig kvalitet, og vi er gode til at udnytte hinandens forskelligheder og faglige kompetencer.
Fælles for os er at vi er stabile, fleksible og har en positiv tilgang til arbejdet og hinanden. Vi vægter
det gode kollegaskab og det gode humør
Fakta om os:
Vi er en samlet hjemmepleje gruppe bestående af både den udekørende hjemmepleje og inde
gruppen. Vi er et team med cirka 9 aftenruter, samt 1 sygeplejerske. Som SSA vil du have besøg
både i inde – og i ude gruppen. Arbejdsdagen består af uddelegeret sygeplejeopgaver, samt pleje
og praktiske opgaver ved borgere i eget hjem. Vi arbejder i Faste teams hvor sygeplejen er
tilknyttet plejegruppen, og har et tæt samarbejde med SSA.  F.eks. skal du udføre pleje og –
sygepleje opgaver hos beboere med komplekse udfordringer, Du skal anvende din sygeplejefaglige
viden til at handle på forandringer ved borgeres fysiske og psykiske symptomer i tæt samarbejder
med sygeplejersken.
Udover at sikre den sygeplejefaglige dokumentation i aftenvagten, er der ligeledes en forventning
om at du bruger din faglighed til sparring og vejledning i dit team og er klar til at gå forrest.
Hvad er Gaden:

vi er et lille stærkt team, hvor man kender hinanden og hinandens borgere. Borgerne bor

under tag og er samlet omkring et mindre areal. 

●

Gaden er populær blandt både borgere og medarbejdere – og det er ikke tilfældigt. Her er

arbejdsglæden høj, og her bliver man gerne. 

●

du får tid til relationer – vores særlige struktur giver plads til nærvær i plejen. ●

du bliver en del af en organisation i udvikling. Den nye ældrelov lægger op til øget

medbestemmelse – både fra borgere og medarbejdere. Det betyder, at dine input bliver

vigtige for, hvordan vi former fremtidens hjemmepleje. 

●

Stillingen er ledig, fordi en kollega går på pension – ikke fordi nogen ønsker at forlade Gaden. Det
siger noget.  Så glæder vi os til at høre fra dig. 
Om dig:

Du er uddannet social – og sundhedsassistent eller social og sundhedshjælper. ●

du har hjerte og hjerne med i løsningen af kerneopgaven●

du giver borgeren tryghed og tager udgangspunkt i borgerens livsvilkår●

du evner at bevare overblikket i en travl hverdag●

du er ansvarsbevidst og handlekraftig og bruger dette i løsning af kerneopgaven●

du er fagligt velfunderet, nysgerrig og du gør dig umage●

du ved, hvornår du skal række ud efter sparring, både hos dine kolleger og din leder●

Du kan få flere oplysninger hos leder Hanne Hilfling på telefon 9845 5915 / 24984900 eller på
mail: hani@frederikshavn.dk.
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